
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 39/2022  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 684/2022 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση χορήγησης οριακής παράτασης προθεσμίας περαίωσης του 
έργου: «Συστήματα αναχαίτισης οχημάτων στο οδικό δίκτυο του Ν. Καβάλας», προϋπολογισμού 
1.000.000,00 ευρώ με Φ.Π.Α. 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 27 Σεπτεμβρίου ημέρα Τρίτη και ώρα 12:00 μ.μ έγινε δια περιφοράς 
σύμφωνα με το άρθρο 78 του Ν.4954/9-7-2022 «Λήψη αποφάσεων συλλογικών οργάνων Ο.Τ.Α. α’ και 
β’ βαθμού και διοικητικών συμβουλίων εποπτευόμενων νομικών τους προσώπων κατά το διάστημα 
ισχύος των μέτρων αποφυγής της διάδοσης του κορωνοϊού COVID-19» και της παρ. 1 του άρθρου 167 
του ν. 3852/2010 (Α΄87),  η τακτική συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/282864/3851/22/09/2022 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010.  
   Παρόντες ήταν οι κ.κ.: 1) Πολίτης Αλέξιος  Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Κουρτίδης 
Κωνσταντίνος  Αντιπρόεδρος της οικονομικής επιτροπής 3) Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος  
Αντιπεριφερειάρχης Δράμας μέλος, 4) Βενετίδης Κωνσταντίνος  μέλος, 5) Ιμπράμ Αχμέτ  μέλος,   6) 
 Τσώνης Αθανάσιος μέλος, 7) Μαρκόπουλος Θεόδωρος μέλος, 8)Βουρβουκέλης Οδυσσέας 
αναπληρωματικό μέλος, 9) Χατζηπέμου Χρήστος  μέλος, 10) Γρανάς Αρχέλαος αναπληρωματικό 
μέλος και 11) Ιμάμογλου Τζιχάν μέλος 
   Απόντες ήταν οι κ.κ.:1) Ζιμπίδης Γεώργιος μέλος, 2) Ιωσηφίδης Αλέξανδρος  μέλος αν και 
κλήθηκαν νόμιμα . 
   Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Νταντή Φωτεινή. 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα και τα έντεκα μέλη, ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ  684: Εισηγούμενη το ένατο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Τεχνικών Έργων της Π.Ε 
Καβάλας  , με το υπ’ αριθμ. πρωτ: οικ.272093/8369/13-09-2022 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών 
της επιτροπής τα εξής: 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 «Δημόσιες  Συμβάσεις  Έργων  Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις  Οδηγίες  2014/24/ΕΕ  και  2014/25/ΕΕ). 
2. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα  Αρχιτεκτονική της  Αυτοδιοίκησης  και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης – Πρόγραμμα  Καλλικράτης» όπως  ισχύει σήμερα. 
3. Το  Π.Δ.144/2010  ‘’Οργανισμός  της  Περιφέρειας  Ανατολικής –Μακεδονίας  και Θράκης’’. 
4. Τη με αριθμό Δ.Δ.οικ.4099/14-6-2018 (ΦΕΚ 2696/B’/9-7-2018) απόφαση του Περιφερειάρχη Α.Μ.Θ. 
«Τροποποίηση της αρ. Δ.Δ. οικ. 1327/30-3-2016 (Β’ 1026) απόφασης παροχής εξουσιοδότησης 
υπογραφής εγγράφων, αποφάσεων και άλλων πράξεων «ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ» στους 
προϊσταμένους Γενικών Δ/νσεων, Δ/νσεων Τμημάτων και Γραφείων της Περιφέρειας  Α.Μ.Θ.» 
5. Την με αριθμ. πρωτ.: Δ.Δ. οικ.1323/30-03-2016 (ΑΔΑ:Ω3ΙΨ7ΛΒ-ΘΛΜ) απόφαση του Περιφερειάρχη 
Α.Μ.Θ. περί «Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων επί αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξεων 
στους Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης». 
6. Την τεχνική μελέτη του έργου η οποία συντάχθηκε από την Δ/νση Τεχνικών Έργων της 
Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας και τα τεύχη δημοπράτησης που εγκρίθηκαν με την υπ’ αριθμό: 
02/805/οικ/13.02.2020 απόφαση του Προϊσταμένου της Δ/νσης Τεχνικών Έργων. 
7. Ότι το έργο χρηματοδοτείται από το Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (ΣΑΕΠ 0531) με κωδικό 
έργου 2017ΕΠ53100003 και πίστωση 1.000.000,00 €. 
8. Την με αριθμό 204/2020 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατ. Μακεδονίας & 
Θράκης με την οποία εγκρίθηκαν οι όροι της διακήρυξης. (ΑΔΑ:6Ψ737ΛΒ-ΙΦΡ). 
9. Την με αριθμό 537/2020 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατ. Μακεδονίας & 
Θράκης με την οποία εγκρίθηκε το  αποτέλεσμα  του  διαγωνισμού  και ανατέθηκε η σύμβαση στον 
οικονομικό φορέα «ΑΡΚΑΔΙΚΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ Α.Ε.» (ΑΔΑ:ΩΝ9Κ7ΛΒ-Λ3Α & ΑΔΑΜ: 
20ΑRD007421076 2020-10-05) με μέση έκπτωση 59,00 %. 

ΑΔΑ: ΨΟ3Γ7ΛΒ-Κ43



10. Την με αριθμό πρωτ. 13078/21.10.2020 απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-
Θράκης με ΑΔΑ: ΨΩΝΠΟΡ1Υ-ΜΞΩ με την οποία ελέγχθηκε η νομιμότητα της υπ’ αριθμό:537/2020 
απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής. 
11. Την υπ’ αριθμό  13/2020 πράξη που υλοποιήθηκε ο  προσυμβατικός έλεγχος από τον Επίτροπο 
του Ελεγκτικού Συνεδρίου του Νομού Καβάλας και κρίθηκε ότι δεν κωλύεται η υπογραφή της 
Σύμβασης.  
12. Την με  αρ. πρωτ: 73531/1770/26.03.2021 σύμβαση η οποία υπογράφηκε στις 16.03.2021, με 
ΑΔΑ: 9Ξ2Ε7ΛΒ-Ν4Τ και ΑΔΑΜ: 21SYMV008343617. 
13. Την ΕΣΥ του έργου σύμφωνα με την οποία το έργο θα έπρεπε να ολοκληρωθεί εντός συνολικής 
προθεσμίας εννέα (9) μηνών, ήτοι έως τις 16.12.2021. 
14. Ότι στις  15.11.2021, η Ανάδοχος Εταιρεία, εμπρόθεσμα αιτήθηκε παράταση τριών (3) μηνών, 
έως τις 16.03.2022, η οποία εγκρίθηκε με την με αρ. πρωτ: 315937/9855/19.11.2021 απόφαση του 
Προϊσταμένου της ΔΤΕ ΠΕ Καβάλας. 
15. Ότι στις 15.02.2022,  η Ανάδοχος Εταιρεία, εμπρόθεσμα αιτήθηκε παράταση τριών (3) μηνών  
ήτοι έως τις 16.06.2022 η οποία εγκρίθηκε σύμφωνα με την από 120/2022 απόφαση της Οικονομικής 
Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ έως τις 16.06.2022. 
16. Την διακήρυξη του έργου με ΑΔΑΜ: 20PROC006581780-2020.04.15 
17. Την παρ. 7 του άρθρου 147 του Ν.4412/16 σύμφωνα με την οποία ο ανάδοχος είναι 
υποχρεωμένος να συνεχίσει την κατασκευή του έργου για επιπλέον της συνολικής προθεσμίας χρονικό 
διάστημα ίσο προς το ένα τρίτο (1/3) αυτής και πάντως όχι μικρότερο των τριών (3) μηνών (οριακή 
προθεσμία). 
18. Ότι  το συμβατικό αντικείμενο του έργου ολοκληρώθηκε. 
19. Ότι η έγκριση του  1ου  ΑΠΕ  δεν έχει ολοκληρωθεί. 
20. Ότι οι επιπρόσθετες εργασίες που ζητήθηκαν από μέρος της ΔΤΕ ΠΕ Καβάλας δεν 
ολοκληρώθηκαν και δεν μπορούν θα ολοκληρωθούν αν δεν εγκριθεί ο 1ος ΑΠΕ του έργου. 
21. Την με αρ. πρωτ: 272093/8369/13.09.2022 εισήγηση του Τμήματος Συγκοινωνιακών Έργων της 
ΔΤΕ ΠΕ Καβάλας. 
 
Σας διαβιβάζουμε την από 13.09.2022 με αρ. πρωτ: 272093/8369 εισήγηση, του αν. Προϊσταμένου του 
Τμήματος Συγκοινωνιακών έργων της ΔΤΕ ΠΕ Καβάλας (Διευθύνουσα Υπηρεσία), η οποία αφορά την 
επιμήκυνση της ήδη εγκεκριμένης οριακής παράτασης, σύμφωνα με την υπ’ αριθμό 434/2022 
απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ (ΑΔΑ Ω8ΓΦ7ΛΒ-Υ7Τ),  κατά  δύο (2) 
μήνες επιπρόσθετα, ήτοι έως τις 16.11.2022, «με αναθεώρηση» αφού η καθυστέρηση του συνόλου 
των εργασιών του έργου δεν οφείλεται σε υπαιτιότητα του αναδόχου και παρακαλούμε για τις ενέργειές 
σας. 
Συγκεκριμένα η εισήγηση, του αν. Προϊσταμένου του Τμήματος Συγκοινωνιακών έργων της ΔΤΕ 
ΠΕ Καβάλας ανέφερε τα εξής : 
Έχοντας υπόψη τα παρακάτω:  
1. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 «Δημόσιες  Συμβάσεις  Έργων  Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις  Οδηγίες  2014/24/ΕΕ  και  2014/25/ΕΕ). 
2. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα  Αρχιτεκτονική της  Αυτοδιοίκησης  και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης – Πρόγραμμα  Καλλικράτης» όπως  ισχύει σήμερα. 
3. Το  Π.Δ.144/2010  ‘’Οργανισμός  της  Περιφέρειας  Ανατολικής –Μακεδονίας  και Θράκης’’. 
4. Τη με αριθμό Δ.Δ.οικ.4099/14-6-2018 (ΦΕΚ 2696/B’/9-7-2018) απόφαση του Περιφερειάρχη Α.Μ.Θ. 
«Τροποποίηση της αρ. Δ.Δ. οικ. 1327/30-3-2016 (Β’ 1026) απόφασης παροχής εξουσιοδότησης 
υπογραφής εγγράφων, αποφάσεων και άλλων πράξεων «ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ» στους 
προϊσταμένους Γενικών Δ/νσεων, Δ/νσεων Τμημάτων και Γραφείων της Περιφέρειας  Α.Μ.Θ.» 
5. Την με αριθμ. πρωτ.: Δ.Δ. οικ.1323/30-03-2016 (ΑΔΑ:Ω3ΙΨ7ΛΒ-ΘΛΜ) απόφαση του Περιφερειάρχη 
Α.Μ.Θ. περί «Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων επί αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξεων 
στους Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης». 
6. Την τεχνική μελέτη του έργου η οποία συντάχθηκε από την Δ/νση Τεχνικών Έργων της 
Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας και τα τεύχη δημοπράτησης που εγκρίθηκαν με την υπ’ αριθμό: 
02/805/οικ/13.02.2020 απόφαση του Προϊσταμένου της Δ/νσης Τεχνικών Έργων. 
7. Ότι το έργο χρηματοδοτείται από το Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (ΣΑΕΠ 0531) με κωδικό 
έργου 2017ΕΠ53100003 και πίστωση 1.000.000,00 €. 
8. Την διακήρυξη του έργου με ΑΔΑΜ: 20PROC006581780-2020.04.15 

ΑΔΑ: ΨΟ3Γ7ΛΒ-Κ43



9. Την με αριθμό 204/2020 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατ. Μακεδονίας & 
Θράκης με την οποία εγκρίθηκαν οι όροι της διακήρυξης. (ΑΔΑ:6Ψ737ΛΒ-ΙΦΡ). 
10. Την με αριθμό 537/2020 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατ. Μακεδονίας 
& Θράκης με την οποία εγκρίθηκε το  αποτέλεσμα  του  διαγωνισμού  και ανατέθηκε η σύμβαση στον 
οικονομικό φορέα «ΑΡΚΑΔΙΚΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ Α.Ε.» (ΑΔΑ:ΩΝ9Κ7ΛΒ-Λ3Α & ΑΔΑΜ: 
20ΑRD007421076 2020-10-05) με μέση έκπτωση 59,00 %. 
11. Την με αριθμό πρωτ. 13078/21.10.2020 απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-
Θράκης με ΑΔΑ: ΨΩΝΠΟΡ1Υ-ΜΞΩ με την οποία ελέγχθηκε η νομιμότητα της υπ’ αριθμό:537/2020 
απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής. 
12. Την υπ’ αριθμό 13/2020 πράξη που υλοποιήθηκε ο  προ συμβατικός έλεγχος από τον Επίτροπο 
του Ελεγκτικού Συνεδρίου του Νομού Καβάλας και κρίθηκε ότι δεν κωλύεται η υπογραφή της 
Σύμβασης.  
13. Την με  αρ. πρωτ: 73531/1770/26.03.2021 σύμβαση η οποία υπογράφηκε στις 16.03.2021, με 
ΑΔΑ: 9Ξ2Ε7ΛΒ-Ν4Τ και ΑΔΑΜ: 21SYMV008343617. 
14. Την ΕΣΥ του έργου σύμφωνα με την οποία το έργο θα έπρεπε να ολοκληρωθεί εντός συνολικής 
προθεσμίας εννέα (9) μηνών, ήτοι έως τις 16.12.2021. 
15. Ότι στις  15.11.2021, η Ανάδοχος Εταιρεία, εμπρόθεσμα αιτήθηκε παράταση τριών (3) μηνών, 
έως τις 16.03.2022, η οποία εγκρίθηκε με την με αρ. πρωτ: 315937/9855/19.11.2021 απόφαση του 
Προϊσταμένου της ΔΤΕ ΠΕ Καβάλας. 
16. Ότι στις 15.02.2022,  η Ανάδοχος Εταιρεία, εμπρόθεσμα αιτήθηκε παράταση τριών (3) μηνών  
ήτοι έως τις 16.06.2022 η οποία εγκρίθηκε σύμφωνα με την από 120/2022 απόφαση της Οικονομικής 
Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ έως τις 16.06.2022. 
17. Την παρ. 7 του άρθρου 147 του Ν.4412/16 σύμφωνα με την οποία ο ανάδοχος είναι 
υποχρεωμένος να συνεχίσει την κατασκευή του έργου για επιπλέον της συνολικής προθεσμίας χρονικό 
διάστημα ίσο προς το ένα τρίτο (1/3) αυτής και πάντως όχι μικρότερο των τριών (3) μηνών (οριακή 
προθεσμία). 
18. Την με αρ. πρωτ: 176854/5589/16.06.2022 εισήγηση χορήγησης οριακής παράτασης του 
Προϊσταμένου του Τμήματος Συγκοινωνιακών Έργων ΠΕ Καβάλας. 
19. Το με αρ. πρωτ: 177781/5619/16.06.2022 διαβιβαστικό χορήγησης οριακής παράτασης 
προθεσμίας περαίωσης του έργου κατά τρείς (3) μήνες ήτοι έως τις 16.09.2022. 
20. Την από 434/2022 με ΑΔΑ Ω8ΓΦ7ΛΒ-Υ7Τ απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 
ΑΜΘ για χορήγηση οριακής παράτασης έως τις 16.09.2022. 
21. Ότι το συμβατικό αντικείμενο του έργου ολοκληρώθηκε. 
22. H έγκριση του  1ου  ΑΠΕ  δεν έχει ολοκληρωθεί. 
23. Ότι οι επιπρόσθετες εργασίες που ζητήθηκαν από μέρος της ΔΤΕ ΠΕ Καβάλας δεν 
ολοκληρώθηκαν και δεν μπορούν θα ολοκληρωθούν αν δεν εγκριθεί πρώτα ο 1ος ΑΠΕ του έργου. 
 

καθώς επίσης ότι 
για την τακτοποίηση των εργασιών που έχουν ήδη εκτελεστεί αλλά και αυτών που είναι απαραίτητες να 
εκτελεστούν επιπρόσθετα, καθίσταται αναγκαία αφενός η ολοκλήρωση της διαδικασίας έγκρισης του 
1ου ΑΠΕ του έργου, αφετέρου η επιμήκυνση της ήδη εγκεκριμένης με την υπ’ αριθμό 434/2022 
απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ (ΑΔΑ Ω8ΓΦ7ΛΒ-Υ7Τ) οριακής 
παράτασης,  κατά  δύο (2) μήνες επιπρόσθετα, έως τις 16.11.2022 «με αναθεώρηση», αφού η 
καθυστέρηση του συνόλου των εργασιών του έργου δεν οφείλεται σε υπαιτιότητα του αναδόχου. 
Ανάλυση: 
Συνολική προθεσμία: 15 μήνες, ήτοι: 9 μήνες αρχική (έως τις: 16.12.2021) +3μήνες (με 1η αίτηση έως 
τις: 16.03.2022)+3μήνες (με 2η αίτηση έως τις: 16.06.2022). 
Οριακή Παράταση: 1/3 της συνολικής προθεσμίας, ήτοι: 15/3 = 5 μήνες. 
Δόθηκε ήδη με την υπ’ αριθμό 434/2022 απόφασης της ΟΕ της Περιφέρειας ΑΜΘ για  οριακή 
παράταση (3) τριών μηνών έως τις: 16.09.2022. 
Υπόλοιπο οριακής παράτασης για ολοκλήρωση έργου: (2) δύο μήνες έως τις: 16.11.2022. 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΟ3Γ7ΛΒ-Κ43



Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

Την έγκριση της χορήγησης οριακής παράτασης προθεσμίας περαίωσης του έργου: «Συστήματα 
αναχαίτισης οχημάτων στο οδικό δίκτυο του Ν. Καβάλας», προϋπολογισμού 1.000.000,00 ευρώ με 
Φ.Π.Α. 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει:  
 

ΑΠ ΟΦΑΣ ΙΖ Ε Ι  ΚΑ Τ Α ΠΛ Ε Ι ΟΨ ΗΦ ΙΑ 
Εγκρίνει την χορήγηση οριακής παράτασης προθεσμίας περαίωσης του έργου: «Συστήματα 
αναχαίτισης οχημάτων στο οδικό δίκτυο του Ν. Καβάλας», προϋπολογισμού 1.000.000,00 ευρώ με 
Φ.Π.Α. ,  κατά  δύο (2) μήνες επιπρόσθετα, έως τις 16.11.2022 «με αναθεώρηση», αφού η 
καθυστέρηση του συνόλου των εργασιών του έργου δεν οφείλεται σε υπαιτιότητα του αναδόχου. 
 
Μειοψήφησε το μέλος της Οικονομικής Επιτροπής Χρήστος Χατζηπέμου ψηφίζοντας κατά 
αναφέροντας τα εξής : «Είναι απαράδεκτο να συνεδριάζει δια περιφοράς η ΟΕ ΠΑΜΘ την Τρίτη 27/9, 
ενώ, μια ημέρα πριν, στις 26/9, να συνεδριάζει η ίδια ΟΕ δια τηλεδιάσκεψης και το ΠΣ δια ζώσης. 
Επισημαίνω ότι καμία Οικονομική Επιτροπή στη χώρα δεν συνεδριάζει πλέον δια περιφοράς». 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  684/2022. 
 

 

 
                  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
               ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 
 

                            ΤΑ ΜΕΛΗ 
                 ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
                    ΒΕΝΕΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                   ΙΜΠΡΑΜ ΑΧΜΕΤ   
                   ΤΣΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ                 
                   ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
                   ΒΟΥΡΒΟΥΚΕΛΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 

                    ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                    ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 
                    ΙΜΑΜΟΓΛΟΥ ΤΖΙΧΑΝ 
 
                    

 

ΑΔΑ: ΨΟ3Γ7ΛΒ-Κ43


		2022-10-07T11:00:36+0300
	Athens




